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EGITIMIN ADI
is yerinde davranis ve protokol kurallari
Hitabet Sanati

Bilgi Guivenligi Yonetim Sistemi Guvenlik Organizasyonu ve Personel

Guvenligi

Kisilerarasi iliskiler ve Etkili iletisim

Muzakere ve ikna Teknikleri

insaatlarda Saglik Guvenlik Plani Hazirlama Egitimi
E-Ticaret Egitimi

Dis Ticaret Bilgilendirme Semineri

Calisma Hayatinda Musteri iliskileri Yonetimi

Takim Calismasi

Halkla iliskiler ve Tanitim

Yaratici Duslince ve Yeni Fikirler

Yeni Fiyat Etiketi ve Yerli Uretim Logosu Kullanimi Bilgilendirme
Cok Tehlikeli isyerlerine Yonelik is Saghgi ve Guvenligi
Tuketici Kanunu ve 2.El Oto Alm Satim Egitimi

Dis Ticaret Uygulamalari Egitimi

HIYEN EGITIMI

HADDELEME EGITiMi

GIRISIMCILIK EGITIMI

iS MAKINELERI EGITIMI

eGJT’nr'L-C(2J"
ve KLAT-tunriCi

SRANIL_NED
SURESI TARIHI
1gun 9 Ocak
1gun 23 Ocak
1gun 29 Ocak
1giln 6 Subat
1giln 7 Subat
2gln 27-28 Subat
5 giun 12-16 Mart
1giln 22 Mart
1giln 20 Mart
1gln 27 Mart
1gun 3 Mayis
2 gln 18-19 Eylul
1gln 28 Eylil
2 gln 16-17 Ekim
3gln 22-25 Ekim
1giln 1 Kasim
12 Ay Sirekli
12 Ay Surekli
12 Ay Sirekli
12 Ay Sarekli

Katilimci

Sayisi
40
35

25

43
33
10
48
15
30
35
25
30
22
19
84
47
167
161
235
370



